



银行存款收支明细公布表

报表年月：2026年5月

单位名称：中山市西区后山经济联合社

单位：元

日期	摘要	经手人	收入金额	支出金额	余额
	期初余额		0.00	0.00	6,479,893.31
2026-05-06	收-中山公用水务投资有限公司退回水费	吴杏瑜	388.50	0.00	6,480,282.31
2026-05-06	付-2026年4月7日下午监事会民主理财会议费（附签收表1张）	吴杏瑜	0.00	250.00	6,480,032.31
2026-05-06	付-2026年4月10日参加西区三资培训暨宅基地审批业务培训参会人员误工补贴款（附签收表1张）	吴杏瑜	0.00	600.00	6,479,432.31
2026-05-06	付-2026年4月24日份经联社理事会、监事会会议费（附签收表1张）	吴杏瑜	0.00	400.00	6,479,032.31
2026-05-06	付-黄锐彬2026年5月份彩虹花园外围停车场管理人员补贴款（附签收表1张）	吴杏瑜	0.00	800.00	6,478,232.31
2026-05-06	付-2026年5月份经联社理事会、监事会成员补贴款（附签收表1张）	吴杏瑜	0.00	4,950.00	6,473,282.31
2026-05-06	付-周翠韵2026年5月份经联社文书管理员补贴款（附签收表1张）	周翠韵	0.00	2,500.00	6,470,782.31
2026-05-06	付-2026年5月份经联社办公室人员工资（附签收表1张）	吴杏瑜	0.00	15,917.90	6,454,864.41
2026-05-06	付-派发后一、二、三队拆迁补偿款、怡安阁租金分配款签收表工作人员误工补贴（附签收表1张）	吴杏瑜	0.00	600.00	6,454,264.41
2026-05-08	收-深圳市捷顺科技实业股份有限公司2026年4月份彩虹花园外围停车费	吴杏瑜	8,104.90	0.00	6,462,369.31
2026-05-08	收-中山市宝进装饰工程部2026年5月彩虹花园围栏外集体土地租金	吴杏瑜	5,700.00	0.00	6,468,069.31
2026-05-08	收-陈晓斯2026年5月彩虹花园C4幢101卡租金	吴杏瑜	4,800.00	0.00	6,472,869.31
2026-05-08	收-黄显添2026年5月上闸员峰桥边商住楼租金	吴杏瑜	2,500.00	0.00	6,475,369.31
2026-05-08	收-劳赵翎粤TT439LA月卡100元2026年5月3日-6月2日彩虹花园外围月租停车费	吴杏瑜	100.00	0.00	6,475,469.31
2026-05-08	收-皖HG8369彩虹花园外围临时停车费	吴杏瑜	8.00	0.00	6,475,477.31
2026-05-08	收-无牌车彩虹花园外围临时停车费	吴杏瑜	7.00	0.00	6,475,484.31
2026-05-08	收-无牌车彩虹花园外围临时停车费	吴杏瑜	5.00	0.00	6,475,489.31
2026-05-08	付-2026年5月7日下午监事会民主理财会议费（附签收表1张）	吴杏瑜	0.00	250.00	6,475,239.31
2026-05-08	付-社保缴费（附件2张）	吴杏瑜	0.00	3,170.60	6,472,068.71
2026-05-08	付-个人所得税（附件2张）	吴杏瑜	0.00	36.00	6,472,032.71
2026-05-08	付-2026年4月份电话费88613392（附发票1张）	吴杏瑜	0.00	41.00	6,471,991.71
2026-05-08	付-2026年4月份电话费、网费88613389（附发票1张）	吴杏瑜	0.00	121.00	6,471,870.71